
UCHWAŁA Nr 2534/10                     
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   14 kwietnia 2010 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 
 
 

Na podstawie § 11, pkt.3 i pkt.4 uchwały Nr XXXIII/564/09 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa                
na 2010 rok – uchwala się, co następuje: 
 
 
                                                                       § 1 
 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok dokonuje się przeniesień                        
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 25.000,00 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
 
 
                                                                       § 2 
 
 
1.Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.             

ze środków własnych budżetu województwa, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 
2.Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w załączniku        

Nr 2b do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2010 rok. 
 
 
                                                                      § 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno – 
Administracyjnego. 
 
 
                                                                      § 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                 Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                                         Adam Jarubas  
 
 



                                                                UZASADNIENIE 
 
 
 
     Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte   
w § 11, pkt.3 i pkt.4 uchwały Nr XXXIII/564/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                        
z dnia 30 grudnia 2009r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2010 rok. 
         Zmiany zostały dokonane na zatwierdzony przez Zarząd wniosek Dyrektora 
Departamentu Organizacyjno - Administracyjnego i dotyczą przeniesienia wydatków między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału  na kwotę                                                25.000,00 zł., 
z tego:                        
dział 750 – Administracja publiczna                                                                    25.000,00 zł., 
rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie                                                            25.000,00 zł.. 
 
           Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na realizację zadań związanych                       
z rozbudową systemu monitoringu Pionu Ochrony oraz na zakup sprzętu komputerowego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI KWIECIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2534/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.04.2010r. 

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    9 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    9 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE  25 000,00 16 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  25 000,00 16 000,00

OGÓŁEM  25 000,00 25 000,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2534/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.04.2010r. 

     
Departament Organizacyjno-Administracyjny
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    9 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    9 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE  25 000,00 16 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne  25 000,00 16 000,00

OGÓŁEM  25 000,00 25 000,00



L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 
w 2010 roku 

1 Zakup sprzętu komputerowego (komputery stacjonarne i przenośne, drukarki, serwery, centralny UPS, zakup kserokopiarki)  UMWŚ  750 75018  16 000,00 

2 Budowa systemu i sieci informatycznej  UMWŚ  750 75018  -25 000,00 

  OGÓŁEM           -9 000,00 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010 R. ZE SRODKÓW WŁASNYCH 
BUDŻETU WOJEWÓDZTWA  

Załącznik Nr 1a 
do Uchwały Nr 
2534/10 Zarządu 
Województwa 
Świętokrzyskiego      
z dnia 14.04 2010r. 




